
     得点分布表

12.3 29.8 0.0 42.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

632

受験者数

2025年度消費税法 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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70 1 9

69 10 4

68 14 11

67 25 1

66 26 13

65 39 5

64 44 11

63 55 10

62 65 7

61 72 7

60 79 9

59 88 6

58 94 10

57 104 10

56 114 12

55 126 7

54 133 14

53 147 6

52 153 12

51 165 11

得点 順位 人数

50 176 25

49 201 14

48 215 23

47 238 15

46 253 18

45 271 23

44 294 14

43 308 17

42 325 28

41 353 13

40 366 17

39 383 18

38 401 18

37 419 13

36 432 10

35 442 13

34 455 14

33 469 9

32 478 8

31 486 8

30 494 7

29 501 8

28 509 12

27 521 1

26 522 18

25 540 5

24 545 13

23 558 10

22 568 9

21 577 5

20 582 8

19 590 3

18 593 1

17 594 2

16 596 5

15 601 1

14 602 5

13 607 2

12 609 4

11 613 5

10 618 3

9

8 621 1

7 622 1

6 623 5

5 628 1

4 629 2

3

2 631 1

1

0 632 1

2025年2月26日



     設問毎　得点分布表

12.3 29.8 0.0 42.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

632

受験者数

2025年度消費税法 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 20点満点 )

0.1620 1 93

14.8719 94 55

23.5818 149 51

31.6517 200 32

36.7116 232 31

41.6115 263 25

45.5714 288 26

49.6813 314 42

56.3312 356 28

60.7611 384 24
64.5610 408 17

67.259 425 18

70.098 443 35
75.637 478 19

78.646 497 16

81.175 513 20

84.344 533 14
86.553 547 10

88.132 557 7

89.241 564 9

90.660 573 60

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1650 1 26

 49

4.2748 27 17

 47

6.9646 44 21

 45

10.2844 65 23

 43

13.9242 88 20

 41
17.0940 108 23

 39

20.7338 131 25
 37

24.6836 156 29

 35

29.2734 185 31
 33

34.1832 216 57

 31

43.230 273 55

 29

51.928 328 56

 27

60.7626 384 54
 25

69.324 438 47

 23

76.7422 485 38
 21

82.7520 523 29

 19

87.3418 552 20

 17

90.5116 572 9

 15

91.9314 581 10
 13

93.5112 591 10

 11

95.0910 601 10
 9

96.688 611 4

 7

97.316 615 7

 5

98.424 622 6

 3

99.372 628 3
 1

99.840 631 2

2025年2月26日


